= FEDERAZIONE
ST
Prova Reg.le eso A e B distanze lunghe

200 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (04-06-2023 ore 09:45)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1001981POLO SARA 2013 ITA  Pallanuoto Trieste ssd 03'12.09
2) 895647 QUAIAT ALICE 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 03'22.75
3) 890853 GUARNIERO GIULIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 03'26.30
4) 775501 TIREL GRETA 2013 ITA  Pallanuoto Trieste ssd 03'27.00
5) 889931 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA  Fin Plus Trieste 03'28.20
6) 1174373FAVARO ALICE 2013 ITA  Arca Team asd 03'30.56
7) 872850 TAMBURINI MARZIA 2013 ITA  Fin Plus Trieste 03'34.50
8) 1247121BERTOIA LUCIA 2014 ITA  Arca Team asd 03'35.90
9) 890839 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA  Pallanuoto Trieste ssd 03'38.80
10) 1253081 VENDRAMIN VERONIKA 2014 ITA  San Vito Nuoto 03'39.00
11) 1027552MICILLO GAIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste ssd 03'41.20
12) 1089552MARCON ELETTRA 2013 ITA  San Vito Nuoto 03'41.80
13) 1185332PERNICE CHIARA 2013 ITA  Soc. Nuoto Gemonese ssd 03'42.80
14) 1236526 PES DARLY YISED 2013 ITA  Arca Team asd 03'52.55
15) 1236545ZAINA MICHELLE 2014 ITA  Arca Team asd 03'52.70
16) 1198354ZANGIROLAMI ASIA 2013 ITA  Unione Nuoto Friuli 03'52.90
17) 1241674SFREDDO LISA 2013 ITA  Unione Nuoto Friuli 03'57.30
18) 1021675LANCIONI ALESSIA 2013 ITA  US Triestina Nuoto 03'59.60
19) 1205304CIMENTI ADELE 2014 ITA  Unione Nuoto Friuli 04'10.30
20) 1240456 FONTANOT HELENE 2014 ITA RN Adria Monfalcone 04'11.10
21) 1240455DE VITA GIULIA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 04'17.10
22) 1241689GERVASIO DIANA 2014 ITA RN Adria Monfalcone 04'20.30
23) 954661 MASCI ANNA 2014 ITA Pallanuoto Trieste ssd S.T.

24) 1019570BROLLO OLIVIA 2014 ITA  Pallanuoto Trieste ssd S.T.
25) 1087255CAPPELLA SOFIA 2014 ITA  US Triestina Nuoto S.T.
26) 1088042ZEDDE GRETA 2014 ITA US Triestina Nuoto S.T.
27) 1174386PITTA GLORIA 2013 ITA  Unione Nuoto Friuli S.T.
28) 1177606 RONZON VIOLA 2013 ITA  Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
29) 1177608 DEREANI GIULIA 2013 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
30) 1180052 TOMA SOPHIA 2013 ITA  Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
31) 1185979LEPORE GIULIA 2013 ITA  Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
32) 1236396 CENTONZA GIULIA 2014 ITA Arca Team asd S.T.
33) 1241278 USPENSKA VALERIA 2014 UKR Pallanuoto Trieste ssd S.T.
34) 1241333HOXHA ARIEL 2014 ITA  Arca Team asd S.T.
35) 1241546 ROMAN POGNUZ GINEVRA 2014 ITA  Unione Nuoto Friuli S.T.
36) 1253064BENVENUTO MATILDE 2014 ITA  San Vito Nuoto S.T.
37) 1253089PELOSO CATERINA 2013 ITA  San Vito Nuoto S.T.
38) 1259593VICENTIN CAMILLA 2014 ITA  San Vito Nuoto S.T.
39) 1259871 MUCCIN NOEMI 2014 ITA  San Vito Nuoto S.T.
40) 1270081PRINCI AURORA 2013 ITA  San Vito Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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Prova Reg.le eso A e B distanze lunghe

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)

ID.COD COGNOME & NOME
1007966 PUTZOLU FEDERICO
1157225DE POLO ALESSANDRO
840374 SANTORO NICOLO'
839934 LICEN-PORRO MICHELE
840371 SALERA GIOVANNI
1092858 GERARDI MATTIA
888472 COCIANI ANDREA
954712 PIN MARCO

1104685 SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN

1089527 DI GIOVANNI CRISTIAN
1140309 LEVAN FILIPPO
1183159 PRUSS ANTON
1095723 TOMASI RICCARDO
1241691 HAKIC AMIN

1075936 PORRO FILIPPO
1241729 TOGNON LUCA

921314 LOPEZ VINCENZO PIO
1247100 SPINA LORENZO
1236522 MALTEMPO ALESSANDRO
1241688 COPPOLA MATTIA
890683 DE GIORGI TOMMASO
921464 SCIURTI MATTIA
1241695NOVATI GIANLUCA
1241697 VIOLA LAERTE
1236445PERFETTO ANDREA
1176692 GUERRA VITTORIO
953887 DE FIORIDO LUCA
955492 ROMANIN NICOLO'
1100185PIACITELLI LEONARDO
1196617 D'ANDREA PIETRO
1205292 POLIZZOTTO MATTEO
1236428 CORAZZA ANTHONY
1241543 MION ANDREA
1253088 PASQUALICCHIO MATTEO
1260361 BORTOLUSSI PIETRO
1309097 SABINOT TOMMASO
1317643VENUTI MICHAEL

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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FEDERAZIONE
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Esordienti B - Serie

Parte 1 (04-06-2023 ore 09:45)

ANN
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(0] SOCIETA'
ITA  Arca Team asd
ITA  Arca Team asd
ITA  Pallanuoto Trieste ssd
ITA Pallanuoto Trieste ssd
ITA  Pallanuoto Trieste ssd
ITA  San Vito Nuoto
ITA  US Triestina Nuoto
ITA  Fin Plus Trieste
ITA  San Vito Nuoto
ITA  San Vito Nuoto
ITA Ta.Bu. ssd
ROU US Triestina Nuoto
ITA Pallanuoto Trieste ssd
ITA RN Adria Monfalcone
ITA  US Triestina Nuoto
ITA RN Adria Monfalcone
ITA  Fin Plus Trieste
ITA  Arca Team asd
ITA  Arca Team asd
ITA RN Adria Monfalcone
ITA  Pallanuoto Trieste ssd
ITA Pallanuoto Trieste ssd
ITA RN Adria Monfalcone
ITA RN Adria Monfalcone
ITA  Arca Team asd
ITA  Soc. Nuoto Gemonese ssd
ITA  Pallanuoto Trieste ssd
ITA Pallanuoto Trieste ssd
ITA  San Vito Nuoto
ITA  Unione Nuoto Friuli
ITA  Unione Nuoto Friuli
ITA  Arca Team asd
ITA  Unione Nuoto Friuli
ITA  San Vito Nuoto
ITA  San Vito Nuoto
ITA  Unione Nuoto Friuli
ITA  Unione Nuoto Friuli

TEMPO
02'59.70
02'59.80
03'09.44
03'10.50
03'10.90
03'15.00
03'15.30
03'16.29
03'17.50
03'20.00
03'27.70
03'27.90
03'28.15
03'30.30
03'33.60
03'37.77
03'39.30
03'40.00
03'40.85
03'51.50
03'52.70
03'57.10
04'05.80
04'14.90
04'20.36 *
04'23.40
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

*



= FEDERAZIONE
ST
Prova Reg.le eso A e B distanze lunghe

400 Misti Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (04-06-2023 ore 09:45)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1070771CROCETTI MARTINA 2011 ITA Ta.Bu. ssd 05'40.86
2) 894907 RUMMOLO YLENIA 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 05'43.93
3) 1014612MASAT ELISA 2011 ITA  San Vito Nuoto 06'01.60
4)  1068870CANCIAN ILARIA 2011 ITA  Arca Team asd 06'06.80
5) 1073272ROSSETTI ELENA 2011 ITA  Arca Team asd 06'14.00
6) 1068874NERI MARGOT 2011 ITA  Arca Team asd 06'14.50
7) 1073265AMADORE MARTA 2011 ITA  Arca Team asd 06'14.60
8) 985516 ROSALEN ALESSIA 2012 ITA  Arca Team asd 06'16.68
9) 954692 DANELUZZI GIOVANNA 2011 ITA  San Vito Nuoto 06'16.80
10) 887159 VESTIDELLO ERIKA 2012 ITA  Pallanuoto Trieste ssd 06'18.10
11) 1088338USPENSKA ANASTASIA 2011 UKR Pallanuoto Trieste ssd 06'21.30
12) 826549 BIANCO BEATRICE 2012 ITA  Rari Nantes Trieste 06'21.50
13) 973839 ZEDDE ELENA 2012 ITA  Rari Nantes Trieste 06'28.00
14) 1077426 MERCANDEL PUGIOTTO ALICE 2011 ITA RN Adria Monfalcone 06'28.80
15) 1120095PADUANI ALICE 2012 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

16) 1120654 TAMBURIN MIA 2012 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
17) 1132583 CUSIN LINDA 2012 ITA Arca Team asd S.T.
18) 1179220ARDIZZONE ALICE 2012 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



= FEDERAZIONE
NS
Prova Reg.le eso A e B distanze lunghe

400 Misti Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (04-06-2023 ore 09:45)

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 923139 BELLET ALESSANDRO 2010 ITA Gymnasium Pordenone 05'13.56
2) 918309 PASE NICOLO' 2010 ITA US Triestina Nuoto 05'32.19
3) 1073323MIONE BRYAN 2010 ITA  Soc. Nuoto Gemonese ssd 05'34.44
4) 1077521 COLLOVATI STEVE MARCELLO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 05'44.20
5) 1035686 IONEL DENIS DUMITRU 2011 ROU Arca Team asd 05'56.06
6) 695096 CICCARELLI MATTEO 2010 ITA  Rari Nantes Trieste 05'58.87
7) 1120091 BRESSAN MANUEL 2011 ITA RN Adria Monfalcone 06'18.50
8) 1120093FRASSON LEONARDO 2011 ITA RN Adria Monfalcone 06'23.70
9) 1077421 COPPOLA VINCENZO 2010 ITA RN Adria Monfalcone 06'24.80
10) 1121046 HAKIC AMEIN 2011 ITA RN Adria Monfalcone 06'34.40
11) 909097 GIOVINI OLIVER 2011 ITA US Triestina Nuoto 99'99.99
12) 914252 DAVANZO ENEA 2010 ITA ArcaTeam asd S.T.

13) 1077418 CASO MICHELE 2010 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
14) 1116144BERNARDI SAMUELE 2011 ITA  Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
15) 1120481LEOCATA FRANCESCO 2010 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
16) 1120649 MORSUT NICOLA 2011 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
17) 1120650FUMIS MARCO 2011 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
18) 1121028 ROMAN DAVID ANDREI 2011 ROU RN Adria Monfalcone S.T.
19) 1179232VILLA CRISTIANO 2011 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
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15)
16)

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)

ID.COD COGNOME & NOME
1037827 PORTASE SOPHIA IOANA

1001981 POLO SARA

890853 GUARNIERO GIULIA

775501 TIREL GRETA

1185976 CUSSIGH ALESSIA
1241278 USPENSKA VALERIA
927597 COSTA CARLOTTA
890839 GERGIC MATILDA ALICE

895647 QUAIAT ALICE

967406 TONGIORGI NICOLE

1021618 CAUTO MARISSA
1027552 MICILLO GAIA

1174547 DE PALMA BEATRICE
1236431 FERRARIN GIULIA
1236433 MONGIAT MATILDE

1262896 GIURBINO VIOLA

* = Tempo rapportato 25

** = Tempo rapportato 50
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Prova Reg.le eso A e B distanze lunghe
400 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Parte 1 (04-06-2023 ore 09:45)

ANNO
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Arca Team asd
Pallanuoto Trieste ssd
Pallanuoto Trieste ssd
Pallanuoto Trieste ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Pallanuoto Trieste ssd
US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste ssd
Pallanuoto Trieste ssd
Pallanuoto Trieste ssd
US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste ssd
Arca Team asd

Arca Team asd

Arca Team asd

US Triestina Nuoto

TEMPO
05'55.41 *
06'06.90
06'18.30
06'18.70
06'27.58
07'07.10
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
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Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Prova Reg.le eso A e B distanze lunghe
400 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Parte 1 (04-06-2023 ore 09:45)

ID.COD COGNOME & NOME ANNO
1008162PUTZOLU EDOARDO 2012
1161948 MARTINISI GIOELE 2012
840371 SALERA GIOVANNI 2012
1104685 SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN 2012
1044610ARICO' LEONARDO 2012
839934 LICEN-PORRO MICHELE 2012
1236454 D'ANTONI RAFFAELE 2013
1089527 DI GIOVANNI CRISTIAN 2012
1035698 FACCA MATTEO 2012
1092858 GERARDI MATTIA 2013
921464 SCIURTI MATTIA 2013
953887 DE FIORIDO LUCA 2012
840201 MASTROMONACO DYLAN 2012
840374 SANTORO NICOLO' 2012
892557 MITIC MATTEO 2012
1095723 TOMASI RICCARDO 2012
1104687 MORASSUTTI OMAR 2012
1174387 TOLOMIO MARCO 2012
1177610GENTILINI GABRIELE 2012
1179832 GALLON MASSIMILIANO 2012
1236446 PICCO ALESSANDRO 2013
1241693 MARANGI LORENZO 2013

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Arca Team asd

Rari Nantes Trieste
Pallanuoto Trieste ssd
San Vito Nuoto

Arca Team asd
Pallanuoto Trieste ssd
Arca Team asd

San Vito Nuoto

Arca Team asd

San Vito Nuoto
Pallanuoto Trieste ssd
Pallanuoto Trieste ssd
US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste ssd
US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste ssd
San Vito Nuoto
Unione Nuoto Friuli
Unione Nuoto Friuli
RN Adria Monfalcone
Arca Team asd

RN Adria Monfalcone

TEMPO
05'28.27 *
05'30.81
05'36.50
05'38.05
05'38.57
05'57.90
05'59.50
06'01.06
06'05.00
06'07.40
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.



= FEDERAZIONE
LI
Prova Reg.le eso A e B distanze lunghe

800 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (04-06-2023 ore 09:45)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 993134 NICOLINI ASIA 2011 ITA  US Triestina Nuoto 10'14.21
2) 986392 ZANETTE MELISSA 2011 ITA Gymnasium Pordenone 10'17.61
3) 761628 SINCOVICH MICHELLE 2012 ITA  Rari Nantes Trieste 10'20.00
4) 1069721 PUJATTI GRETA 2011 ITA  Arca Team asd 10'26.90
5) 1027198 CATTARINI GIADA 2011 ITA  US Triestina Nuoto 10'30.00
6) 1088338USPENSKA ANASTASIA 2011 UKR Pallanuoto Trieste ssd 10'39.13
7) 1048027BOSTAN ANA MARIA 2011 ITA  Arca Team asd 10'47.70
8) 894907 RUMMOLO YLENIA 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 10'56.90
9) 1077431VENTURA ELIZABETH 2011 ITA RN Adria Monfalcone 11'01.02
10) 1014612MASAT ELISA 2011 ITA  San Vito Nuoto 11'04.90
11) 1073349 GUBANA EMMA 2011 ITA  Arca Team asd 11'10.40
12) 1035703BORTOLIN VERONICA 2011 ITA  Arca Team asd 11'16.25
13) 1070771CROCETTI MARTINA 2011 ITA Ta.Bu. ssd 11'16.50
14) 695995 TERRENI MATILDE 2011 ITA  US Triestina Nuoto 11'20.00
15) 893851 ZAINTL ALICE 2011 ITA  US Triestina Nuoto 11'37.00
16) 921411 BOTTECCHIA LUNA 2011 ITA  Gymnasium Pordenone 11'40.00
17) 954692 DANELUZZI GIOVANNA 2011 ITA  San Vito Nuoto 11'40.10
18) 1048439PAGNUTTI CAROL 2011 ITA  Unione Nuoto Friuli 11'41.60
19) 974421 GIORGIUTTI NICOLE 2012 ITA  Gymnasium Pordenone 11'43.20
20) 1133249MEZZACASA MARTINA 2012 ITA  Arca Team asd 12'08.00
21) 1034586 CAMPAGNOLO ATENA 2011 ITA  Arca Team asd S.T.

22) 1116135CESCHIUTTI ELEONORA 2012 ITA  Soc. Nuoto Gemonese ssd S.T.
23) 1120478 ARTUSO GIORGIA 2011 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
24) 1132024 PELLEGRINO MORENA 2012 ITA Ta.Bu. ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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Prova Reg.le eso A e B distanze lunghe

1500 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (04-06-2023 ore 09:45)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 925144 BERGAMO ALEX 2010 ITA  Gymnasium Pordenone 18'21.02
2) 1076118ZAIA FILIPPO 2010 ITA  Arca Team asd 18'57.60
3) 972779 DI PIAZZA NICCOLO' 2011 ITA  Gymnasium Pordenone 19'07.76
4) 693401 BORINI TOMMASO 2010 ITA  US Triestina Nuoto 19'09.43
5) 1076962 COCHIOR MATEI TUDOR 2010 ROU Soc. Nuoto Gemonese ssd 19'38.34
6) 826596 BERRETTONI FEDERICO 2010 ITA  US Triestina Nuoto 20'34.62
7) 942731 GJERGJI DRION 2011 ITA  Arca Team asd 20'50.10
8) 761542 MATNANE NIZAR 2011 ITA  Rari Nantes Trieste 21'16.98
9) 1122724 SILLANI NOE' 2010 ITA  Rari Nantes Trieste 21'19.00
10) 923124 ORTOLANI STEFANO 2011 ITA  Gymnasium Pordenone 21'25.70
11) 729858 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 ITA Pallanuoto Trieste ssd 21'32.00
12) 837554 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA  Pallanuoto Trieste ssd 21'40.00
13) 923134 AMBROGETTI FEDERICO 2011 ITA  Gymnasium Pordenone 21'44.00
14) 984990 PERFETTO GABRIELE 2011 ITA  Arca Team asd 21'45.10
15) 710543 RAVALICO GIOELE 2010 ITA  US Triestina Nuoto 21'48.60
16) 954653 MUSSIO GABRIELE 2010 ITA  San Vito Nuoto 22'30.00
17) 1120659 GABBI GIULIO 2011 ITA RN Adria Monfalcone S.T.
18) 1179228GHIZZO GABRIEL 2011 ITA RN Adria Monfalcone S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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